בית המשפט על נתון אשר אינו מתלוננת של כי חשש הדיון של שלב בשום אמר לא בית המשפט ספק, הסר למען
לשקול בבואו להכריע בשאלת מעצרו או שחרורו של נאשם. חששה של מתלוננת הוא בוודאי נתון שעל בית המשפט

לשקול בין יתר שיקוליו, ומותב זה אכן עושה כן.

נוכח כל האמור לעיל הבקשה לתיקון הפרוטוקול נדחית.

ניתנה היום, ח' ניסן תשפ"ג, 30 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.